




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 November 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4A  20

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  20

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  25

Pendidikan Fisika A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4  18

 10Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 22 Jul 2025 11:08



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Fisika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01115054 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 29 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025 15 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201115002 KAIDA AZRA IMANI 9  56X X X X V V V V V X X X V V V V

 2 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA 12  75X X V X V X V V V V V V V V V V

 3 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT 12  75V X V V X V V V V V X X V V V V

 5 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201125007 ANNISA APRILIA 13  81X V V V V X V V V V X V V V V V

 7 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 9 2201125010 SITI NAZWA TUANANY 14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2201125011 ELA RISKIYANI 13  81V X V X V V V V V X V V V V V V

 11 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 13  81X V V V V X V V V V X V V V V V

 12 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 13  81X V V V V X V V V V X V V V V V

 14 2201125015 ZAHWA SABRINA 13  81V V V V X V V V V X V X V V V V

 15 2201125017 ELPANY ELPRILIA 14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 16 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA 13  81X V V X X V V V V V V V V V V V

 18 2301105015 VENTI MAYA SARI 13  81X X V V X V V V V V V V V V V V

 8,00Jumlah hadir :  11  17  14  13  13  18  18  18  14  10  15  18  18  18  18



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Fisika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01115054 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4

Jadwal Kuliah R.RA401 Jumat 10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Pemimpin dan Kepemimpiman  8 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Jumat

14 Mar 2025

Kepemimpinan Pembelajaran  11 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Jumat

21 Mar 2025

Praktik Baik Kepemompinan Kepala Sekolah  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Jumat

11 Apr 2025

Kepemimpinan KS dr Aspek Gender  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Jumat

25 Apr 2025

Supervisi Akademik  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Selasa

29 Apr 2025

Supervisi Pembelajaran  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

2 Mei 2025

Supervisi Kepegawaian  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Kamis

8 Mei 2025

Ujian Tengah Semeter (UTS)  18 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Fisika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01115054 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4

Jadwal Kuliah R.RA401 Jumat 10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Mei 2025

Supervisi Klinis  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Jumat

23 Mei 2025

Administrasi Pendidikan  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

30 Mei 2025

Administrasi Kesiswaan  10 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Jumat

13 Jun  

2025

Administrasi Pembelajaran  15 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Jumat

20 Jun  

2025

Komprehensif Materi ASP  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

26 Jun  

2025

Komprehensif Materi ASP  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Kamis

3 Jul 2025

Persiapan dan Kisi kisi UAS  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Selasa

15 Jul 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER  18 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  22 Juli 2025
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Fisika

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 35 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201115002 KAIDA AZRA IMANI

 2 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA  82 85  80 70 A 80.85

 3 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN  85 80  82 95 A 83.70

 4 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT  68 85  82 70 B 77.35

 5 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO  80 85  78 85 A 81.05

 6 2201125007 ANNISA APRILIA  85 70  75 78 B 77.05

 7 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA  70 85  82 92 A 80.15

 8 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT  70 85  78 85 B 78.05

 9 2201125010 SITI NAZWA TUANANY  82 80  82 85 A 81.80

 10 2201125011 ELA RISKIYANI  85 85  80 80 A 82.75

 11 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA  90 70  75 78 B 78.55

 12 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL  68 80  78 95 B 77.20

 13 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH  80 70  75 78 B 75.55

 14 2201125015 ZAHWA SABRINA  80 70  82 78 B 78.00

 15 2201125017 ELPANY ELPRILIA  85 85  80 85 A 83.25

 16 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI  68 85  80 92 B 78.85

 17 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA  85 70  70 75 B 75.00

 18 2301105015 VENTI MAYA SARI  80 50  82 75 B 72.70

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd
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